
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 
v rámci veřejné zakázky malého rozsahu  

 
Zadavatel na základě obecné zákonné výjimky (§ 31) nezadává tuto zakázku podle zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ZZVZ). Tato 
výzva není výzvou ve zjednodušeném podlimitním řízení či jiným postupem pro zadávání podlimitní 

veřejné zakázky. 
 

Identifikační údaje 
zadavatele: 

Město Valašské Meziříčí 
sídlem Náměstí 7/5, 757 01 Valašské Meziříčí 
IČO: 00304387 
DIČ: CZ00304387 
zastoupené: Mgr. Robert Stržínek, starosta 

Odpovědná osoba 
zadavatele:  

RNDr. David Černoch, vedoucí Odboru komunálních služeb 
Telefon: 725 781 258, e-mail: cernoch@muvalmez.cz 

Kontaktní osoba 
zadavatele: 

Ing. Zdeněk Bobek, referent Odboru komunálních služeb 
Telefon: 724 261 531, email: bobek@muvalmez.cz 

Název veřejné 
zakázky: TJ Podlesí – oprava víceúčelového hřiště  

Druh veřejné zakázky:  Stavební práce 

Lhůta pro podání 
nabídky:  

Do 13. 10. 2023, 10:00 hodin 

Způsob podání 
nabídky: 

V elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. 

Předpokládaná 
hodnota: 

5 650 226,37 Kč bez DPH 

Zásady odpovědného 
zadávání (§ 6 odst. 4 

ZZVZ):  

Zadavatel má zájem zadat tuto veřejnou zakázku v souladu se 
zásadami odpovědného zadávání veřejných zakázek. Aspekty sociálně 
odpovědného a environmentálně odpovědného zadávání a inovací jsou 
součástí obchodních podmínek.  

Předmět veřejné 
zakázky:  

Předmětem veřejné zakázky je realizace akce dle projektové 

dokumentace: „TJ Podlesí – oprava víceúčelového hřiště“, zpracované 

Ing. arch. Petrem Klierem, se sídlem Poličná 517, PSČ: 757 01, IČO: 
73340685, a v rozsahu Soupisu stavebních prací, dodávek a služeb 
s výkazem výměr (dále též jen výkaz výměr), které jsou přílohou této 
výzvy k podání nabídek. 

  
Jedná se zejména o tyto práce: 

- oprava víceúčelového hřiště (nově navržena plocha hřiště 
s nepravoúhlým tvarem cca 23,2 m x 35,6 m s povrchem 
z umělého trávníku vč, zásypu křemičitým pískem) 

- přípojka NN pro nový pilířový rozvaděč RVO 
- vnitroareálové rozvody k osvětlení hřiště 
- nové lampy VO 
- výměna oplocení včetně vstupní brány a branky 
- drenáž.  

mailto:cernoch@muvalmez.cz
mailto:bobek@muvalmez.cz


 
 

Předmětem veřejné zakázky je rovněž: 
- vybudování, zprovoznění, vlastní provoz, údržba, likvidace a 

vyklizení zařízení staveniště;  

- vytýčení podzemních a nadzemních vedení inženýrských sítí a 
informování o zahájení díla dotčené orgány a správce sítí v 
souladu s jejich vyjádřeními a stanovisky a splnění ostatních 
podmínek z těchto vyjádření vyplývající; 

- příprava a doložení dokladů nezbytných k předání a převzetí 
díla, včetně certifikátů a prohlášení o shodě použitých materiálů 
a výrobků, dokladu o řádném provedení stavby dle schválené 
projektové dokumentace 
 

Rozsah veřejné zakázky je stanoven:  

- projektovou dokumentací s názvem „TJ Podlesí – oprava 

víceúčelového hřiště“, zpracované Ing. arch. Petrem Klierem, se 
sídlem Poličná 517, PSČ: 757 01, IČO: 73340685  

- soupisem stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr  
- územním souhlasem č. j. MeUVM 080294/2022, sp. zn. 

SŘ/072779/2022/Ht ze dne 15. 3. 2022 
- výzvou k podání nabídek včetně všech příloh. 

 
Upozornění: V příloze číslo 1 Projektová dokumentace je uveden 
Dodatek technické zprávy, který upřesňuje specifikaci položky č.62 
výkazu výměr – Kryt venkovních hřišť – umělý trávník. Zadavatel 
požaduje nacenění položky č.62 výkazu výměr  dle této specifikace 
včetně dodávky materiálu, připevnění k asfaltovému povrchu a všech 
doplňků. 

Doba plnění veřejné 
zakázky: 

Termín zahájení realizace: od předání a převzetí staveniště (předpoklad 
prosinec 2023)    
Předání a převzetí staveniště proběhne na základě výzvy zadavatele 
nejpozději do 15.12.2023. Zadavatel informuje dodavatele o termínu 
předání a převzetí staveniště nejméně 5 pracovních dní předem. 
Termín dokončení a předání: 240 kalendářních dní od předání 
staveniště 

Místo plnění veřejné 
zakázky: 

k.ú. Křivé, p.č. 307/1, 309/2, 310/1 

Údaje o způsobu 
hodnocení nabídek:  

Nabídky budou hodnoceny dle ekonomické výhodnosti.  
Ekonomickou výhodností se pro účely tohoto výběrového řízení rozumí 
nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH.  

Požadavky na 
zpracování nabídky: 

Účastník je povinen do konce lhůty pro podání nabídek vložit 
prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK nabídkovou cenu v Kč 
bez DPH a rovněž vložit formou přílohy vyplněný výkaz výměr. 
Pokud účastník do konce lhůty pro podání nabídek celkovou cenu za 
předmět plnění neuvede nebo nevloží vyplněný výkaz výměr, může být 
vyloučen z výběrového řízení.  
 
Soupis stavebních prací dodávek a služeb s výkazem výměr je tvořen 
samostatným soupisem a pomocnou přílohou elektro. Zadavatel 
upozorňuje, že dodavatel je povinen přenést cenu z pomocného 
položkového rozpočtu do celkového soupisu stavebních prací, dodávek 
a služeb s výkazem výměr.   



 

Obchodní a platební 
podmínky 

Obchodní a platební podmínky, jakož i další práva a povinnosti při 
provádění veřejné zakázky vyplývají ze závazného návrhu smlouvy a 
z obchodních podmínek města Valašské Meziříčí, které jsou přílohou 
této výzvy. 
 
V případě, že bude zadavateli na předmět smlouvy přiznána dotace, je 
dodavatel povinen:  

- každou fakturu označit názvem projektu registračním číslem 
projektu a textem „Projekt …. byl spolufinancován v roce ….. z 
prostředků Národní sportovní agentury.“ (bude upřesněno 
dodatečně),  

- všechny písemnosti a doklady vztahující se k projektům (dodací 
listy, předávací protokoly či jiné dokumenty) označit příslušným 
názvem projektu, registračním číslem projektu,  bannerem 
povinné publicity dotačního programu a textem „Projekt …. byl 
spolufinancován v roce ….. z prostředků Národní sportovní 
agentury.“ (bude upřesněno dodatečně),  

- dodržovat pravidla povinné publicity dotačního programu, 

- řádně uchovávat veškerou dokumentaci a účetní doklady 
související s realizací projektů po dobu stanovenou podmínkami 
dotačního programu, pokud je v českých právních předpisech 
stanovena lhůta delší než v evropských předpisech, musí být 
použita pro úschovu delší lhůta, 

- poskytovat informace a dokumentaci vztahující se k projektům 
zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (Národní 
sportovní agentura, SFŽP, Ministerstva životního prostředí ČR, 
Ministerstva pro místní rozvoj ČR, Ministerstva financí ČR, 
Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího 
kontrolního úřadu, Auditního orgánu, Platebního a certifikačního 
orgánu, příslušného orgánu finanční správy, a dalších 
oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit 
podmínky pro provedení kontroly a poskytnout při provádění 
kontroly součinnost. 

Další podmínky jsou uvedeny v závazném návrhu smlouvy, který je 
přílohou této výzvy k podání nabídek. 

Prokázání 
způsobilosti: 

Zadavatel požaduje prokázání způsobilosti předložením:  
- čestného prohlášení o splnění základní způsobilosti (viz příloha 

výzvy), ne starší 3 měsíců ke dni zahájení výběrového řízení 
- výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis 

z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán, ne starší 3 
měsíců ke dni zahájení výběrového řízení 

- dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních 
předpisů odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména 
doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci – 
kopie živnostenského oprávnění či kopie výpisu ze 
živnostenského rejstříku obsahující oprávnění pro Provádění 
staveb, jejich změn a odstraňování, či oprávnění obdobného 
charakteru, které umožní realizaci předmětu veřejné zakázky 

- osvědčení podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání 
autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných 
inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších 
předpisů, pro obor: Pozemní stavby (pro osobu pověřenou 
vedením stavby).  



 
- seznamu stavebních prací poskytnutých dodavatelem za 

posledních 5 let před zahájením výběrového řízení včetně 
osvědčení jednotlivých objednatelů o řádném poskytnutí a 
dokončení nejvýznamnějších z těchto prací, v rozsahu 
minimálně: 

o 3 stavební práce obdobného charakteru jako je předmět 
plnění veřejné zakázky (obdobným charakterem se 
rozumí zakázky, jejichž předmětem byla výstavba nebo 
obnova hřišť s umělým trávníkem), z toho alespoň 
jedna stavební práce s minimálním finančním plněním 
2 mil. Kč bez DPH a dvě stavební práce s minimálním 
finančním plněním 1 mil. Kč bez DPH.  

 
Doklady prokazující splnění způsobilosti předkládají účastníci 
v nabídkách v kopiích. Zadavatel si vyhrazuje právo požadovat 
následně předložení dokladů v originále nebo úředně ověřené kopii. 

Požadované doklady:  

Vybraný dodavatel je povinen zároveň s nabídkou prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK, předložit:  

a) krycí list nabídky 
b) doklady k prokázání způsobilosti (viz výše) 
c) podepsaný návrh smlouvy o dílo  
d) podepsané Obchodní podmínky města Valašské Meziříčí 
e) podepsaný vyplněný výkaz výměr v souladu s nabídkovou 

cenou.  
 

Pokud uchazeč nepředloží požadované doklady, může být 
vyloučen.  

Vysvětlení zadávacích 
podmínek: 

Dodavatel je oprávněn po zadavateli písemně požadovat vysvětlení 
zadávacích podmínek. Písemná žádost musí být zadavateli doručena 
nejpozději 2 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 
Vysvětlení zadávacích podmínek může zadavatel poskytnout i bez 
předchozí žádosti.  

Další informace o 
výběrovém řízení:  

- Účastníci nemají právo na náhradu nákladů spojených s účastí ve 
výběrovém řízení. Nabídky budou zpracovány v českém jazyce. 

- Zadavatel si vyhrazuje právo kdykoliv zrušit výběrové řízení, 
nejpozději do uzavření smlouvy. O zrušení výběrového řízení 
informuje zadavatel všechny účastníky uveřejněním na profilu 
zadavatele.  

- Zadavatel si vyhrazuje, že výběr dodavatele bude proveden formou 
uveřejnění Zprávy o výběru dodavatele veřejné zakázky malého 
rozsahu na profilu zadavatele. Zadavatel si vyhrazuje právo 
uveřejnit případné oznámení o vyloučení účastníka výběrového 
řízení na profilu zadavatele. Oznámení a zpráva se považují za 
doručené všem účastníkům okamžikem uveřejnění.  

- Zadavatel si vyhrazuje, že posouzení splnění podmínek účasti ve 
výběrovém řízení provede až po hodnocení nabídek, a to u 
vybraného dodavatele. U ostatních účastníků může být posouzení 
splnění podmínek účasti ve výběrovém řízení provedeno, až pokud 
s vybraným dodavatelem nebude uzavřena smlouva. 

- Obsahuje-li tato výzva nebo její přílohy požadavky nebo odkazy na 
obchodní firmy, názvy nebo jména a příjmení, specifická označení 
zboží a služeb, které platí pro určitou osobu, popř. její organizační 
složku za příznačné, patenty nebo vynálezy, užitné vzory, 
průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu, 
umožňuje zadavatel pro plnění veřejné zakázky použití i jiných 
kvalitativně a technicky obdobných řešení.  



 
- Účastník je svou nabídkou vázán po dobu 3 měsíců od podání 

nabídky.  

Přílohy:  

1) Projektová dokumentace 
2) Výkaz výměr 
3) Územní souhlas 
4) Smlouva o dílo 
5) Obchodní podmínky 
6) Krycí list 
7) Poddodavatelské schéma 
8) Čestné prohlášení o základní způsobilosti  
9) Seznam stavebních prací 

 

Ve Valašském Meziříčí dne 27.9.2023 
 
 
 
 

………………………………………….. 
            RNDr. David Černoch, v.r. 


